OBJEDNAVKA TOVAROV SLUZIEB A PRAC

Odberatel’: Verejnoprospe$né sluzby Stupava
' Dlha 11/1248, 900 31 Stupava
ICO: 50081 497 DIC: 1081740517 IC DPH: SK

Dodavatel: JRK Slovensko s.r.o.
Rajska 2341/15A, 811 08 Bratislava
_ICO: 50530950 DIC: 2120371044 IC DPH: SK2120371044

zodpovedny za referat: Lukackova |datum vyhotovenia: 06.09.2021

popis (predmet) objednaného plinenia:
Na zaklade Vasej cenovej ponuky si u Vas objednavame nasledovné:

Kompostér JRK 450 PREMIUM 40 ks 60,00 €/ks 2 400,00 €

Kompostér JRK 450 PREMIUM 20 ks 83,00 €/ks 1 660,00 €

Prekopava¢ kompostu 17 ks 6,00 €/ks 102,00 €

lehota dodania / miesto dodania : september 2021 Verejnoprospe3né sluiby Stupav
Mesto Stupava. Hiavna 1/24, 900 31 Stugay

i . . Dlhd 1248/11. 900 31 Stupava

celkova hodnota objednaného pinenia : 4 162,00 € bez DPH prispevkova organizacia

stvis s inou povinne zverejitavanou zmluvou i€0- 50081497 j_“j

Pripravil: ; Schvalil: Mgr. Marian Zavodny, riaditef

z

OSOBITNE PODMIEN)I;Y/F‘RE DODAVATELA:

- doruéena faktura musispliat nalezitosti podfa zakona (inak nebude faktura preplatena

- splatnost’ dorucenej faktary: minimalne 28 pracovnych dni od diia doruéenia do sidla odberatela
- fotokopia tejto objednavky musi byt sudastou doruéenej faktiry (inak nebude faktura preplatena)

Pripravovana finan¢na operacia v stlade so vSetkymi skutoénostami v zmysle §60d. 4a§7
zakona ¢&. 357/2015 Z.z. Na overenie hospodarnosti, efektivnosti, G&innosti a ucelnosti financnej
operacie. Prijem, poskytnutie alebo pouzitie, pravny tkon / iny ukon majetkovej povahy. Finanéna
operacia alebo jej ¢ast je alebo wie=2e v stulade s rozpo&tom — osobitnym predpisom — zmluvou -
rozhodnutim — vnutornym predpisom — inymi podmienkami poskytnutia verejnych

financii a je — niee v sulade s hospodarnostou — efektivnostou — Gginnostou a ucelnostou
vyinaloZenych finanénych prostriedkov.

Finan&nu operaciu alebo jej Sast je — #ie$e mozné vykonat

Vo finanénej operacii je —~ie4e mozné pokracovat.
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